Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die octavo mensis Novem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pon
tificatus Nostri quarto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

EUGENIUS Card. TISSERANT Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
Sacri Collegii Decanus S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap,, vol. LXXXIV, n. 97. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA V. IN CAELUM ASSUMPTA ZIPAQUIRBNSIS DIOECESIS CAELESTIS PA

TRONA RENUNTIATUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex quo ut supremus Ecclesiae Ca
tholicae Magister certam pronuntiavimus veritatem Almam Deiparam 
corpore et anima ad caelestem gloriam esse assumptam, huiusmodi re
ligio feliciter aucta est atque propagata. Recte igitur Venerabilis Fra
ter Tullius Botero Salazar, Antistes novae Zipaquirensis dioecesis, 
hoc anno in Columbiana Dicione erectae, Nos adprecatus est et ro
gavit ut in Beatae Mariae Virginis caelo receptae peculiarem tute
lam tradere dignaremur Ecclesiam sibi commissam. Quae vota, pro 
Nostro erga Dei Matrem amore eodemque Christifideles devinciendi 
voluntate, libenti animo statuimus explere. Audito ergo Venerabili 
Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, 
Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum Congregationis Pro-Praefecto, 
omnibusque attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione No
stra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi per
petuumque in modum Beatam Mariam Virginem in Caelum Assumptam 
totius recens erectae dioecesis Zipaquirensis caelestem apud Deum Pa
tronam facimus ac renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac pri
vilegiis liturgicis quae praecipuis regionum Patronis rite competunt. 
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Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de
cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 
exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 
obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 
posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi
niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 
his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 
contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die xn mensis Au
gusti, anno MCMLii, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis